

ARJO HOLDING ApS

Kirstinesvej 10
7080 Børkop

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/10/2020

Jette Falsig
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ARJO HOLDING ApS
Kirstinesvej 10
7080 Børkop

CVR-nr: 27121608
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Bankforbindelse Jyske Bank
Sølvgade 24
7100 Herning
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i sikre værdipapirer og at være holdingselskab for Sejrskov ApS, Vestergade 41, 7400 Herning samt drive konsulent- og investeringsvirksomhed og dermed beslægtede områder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Perioderesultat udgør kr. 894.710, hvilket er meget tilfredsstillende. Det forventes at resultatet vil fortsætte den positive udvikling i 2020/21.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.168.915 og en egenkapital på kr. 7.095.708.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Administrationsomkostninger		-22.456	-13.853
Resultat af ordinær primær drift		-22.456	-13.853
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		561.576	527.196
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		451.517	189.360
Andre finansielle indtægter		0	481
Andre finansielle omkostninger		-1.966	-1.026
Ordinært resultat før skat		988.671	702.158
Skat af årets resultat		-93.961	-22.019
Årets resultat		894.710	680.139
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.600.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		261.576	227.196
Overført resultat		-966.866	152.943
I alt		894.710	680.139

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.993.750	4.732.174
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.820.933	1.433.803
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.814.683	6.165.977
Anlægsaktiver i alt		6.814.683	6.165.977
Tilgodehavende skat		0	22.116
Andre tilgodehavender		38.228	151.228
Tilgodehavender i alt		38.228	173.344
Likvide beholdninger		316.004	187.860
Omsætningsaktiver i alt		354.232	361.204
Aktiver i alt		7.168.915	6.527.181

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		4.229.442	3.967.866
Overført resultat		1.016.266	1.983.132
Forslag til udbytte		1.600.000	300.000
Egenkapital i alt		7.095.708	6.500.998
Skyldig selskabsskat		73.207	10.003
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	16.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		73.207	26.183
Gældsforpligtelser i alt		73.207	26.183
Passiver i alt		7.168.915	6.527.181

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0